DECRETO N.º 4.399
DE 09 DE MAIO DE 2005.

	ALTERA DISPOSITIVO DO REGIMENTO DA 8ª. CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTOS – 8ª. CONFMSS, CONVOCADA PELO DECRETO N.º 4.388, DE 19 DE ABRIL DE 2005.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º O artigo 26 do Regimento da 8ª. Conferência Municipal de Saúde de Santos – 8ª. CONFMSS, convocada pelo Decreto n.º 4.388, de 19 de abril de 2005, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 26. O prazo para a inscrição dos delegados eleitos em pré-conferências e para registro de teses, temas ou propostas expirará às 18:00 horas do dia 31 de maio de 2005, sem possibilidade de prorrogação, devendo ser efetuada junto à sede do Conselho Municipal de Saúde de Santos, na Avenida Senador Pinheiro Machado, 580 – 2°. andar – sala 27, telefones.: 3237-8391 e 3237-9702.”.
Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio José Bonifácio, em 09 de maio de 2005.

	JOÃO PAULO TAVARES PAPA
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 09 de maio de 2005.

	ROBERTO M. DE LUCA DE O. RIBEIRO

Chefe do Departamento

1
1
PA:37947/2005-27

Publicado no Diário Oficial em  10  /  05/2005.

Formalização: AMF